公告编号：2018-043

1 / 1

证券代码：834203 证券简称：华澜微 主办券商：国信证券

关于杭州华澜微电子股份有限公司

全资子公司被列入经营异常名录的补发声明公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

杭州华澜微电子股份有限公司全资子公司华澜微电子（北京）有限责任公司

（以下简称“公司”） 在经查询国家企业信用信息公示系统（以下简称“信用

信息公示系统”）网站发现：公司因未在 2018 年 6 月 30 日前报送 2017 年年度

报告， 于 2018 年 7 月 10 日在国家企业信用信息公示系统中被列入经营异常名

录，做出决定机关为北京市工商行政管理局海淀分局。

详见 2018 年 11 月 1 日在全国中小企业股份转让系统披露的《关于杭州华澜

微电子股份有限公司全资子公司被列入经营异常名录的公告（补发）》，公告编号

为 2018-042。

公司对上述情况未及时公告表示歉意，并将在今后的工作中严格按照《全国

中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露细则》的规定，规范履行信息披露义务，

确保公司信息披露真实、准确、及时和完整。

特此声明。

杭州华澜微电子股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 1 日